<sup>722</sup> *It. Sym.*, 71–73.

<sup>723</sup> Amb la inserció d'una cita de l'obra *Flos Historiarum Orientis* d'Haytonus. Cf. les pàgines CL–CLI del present estudi.

<sup>724</sup> *It. Sym.*, 71: «*Et hinc est quod fluuius ille qui currit Damyatyar non est fluuius distinctus ab isto, sed est quedam pars magna istius per quam fuit beatus Lodowicus christianissimus et illustrissimus rex Francorum captus per manus Saracenorum et detentus in maximam Christianorum confusionem et filiorum Belial gloriam et honorem etiam usque in hodiernum die.*»

<sup>725</sup> Pel Salm 78: Allen P. Ross, *A Commentary on the Psalms: Volume 2 (42–89)*, (Grand Rapids: Kregel Academic, 2013), 641–666. Pel Salm 105: Ross, *A Commentary on the Psalms: Volume 3*, 257–273.

<sup>726</sup> Ps., 77, 43–51; Ps., 104, 23–38.

<sup>727</sup> Cf. Umberto Cassuto, *A Commentary on the Book of Exodus* [trad. Israel Abrahams], (Jerusalem: The Magnes Press, The Hebrew University, 1997), 18–19.

<sup>728</sup> *It. Sym.*, 73.

través de les cites bíbliques, pot entendre's que Symon Semeonis presenta el riu Nil com, per una part, un dels objectes de càstig al poble egipci i, per l'altra, lloc de salvació del profeta que alliberarà el poble d'Israel. De fet, Symon Semeonis encara recuperarà un cop més el Salm 104<sup>729</sup> i un altre dels objectes de càstig, la palla o fenc: «*Vnde de isto feno potest intelligi illud quod dicitur in Psalmo: et comedit omne fenum in terra eorum et comedit omne fructum terre eorum*»<sup>730</sup>.

L'ús del passatge anterior de la salvació de Moisès (Ex., 2, 3–5) també podria agrupar-se en un seguit de cites bíbliques on Symon Semeonis— a la manera dels més antics *itineraria*— busca en la Bíblia la realitat que percep: allò que l'envolta té significat perquè apareix als llibres sagrats. Un altre exemple d'aquesta correspondència pot trobar-se en la descripció que Symon Semeonis ofereix de l'església de *Sancta Maria de la Cave* a El Vell Caire:

In ipsa itaque ciuitate est ecclesia pulcherrima et gratiosa in honore beate Virginis constructa, que sancta Maria *de la Cave* nuncupatur, in qua sub maiore altare est locus deuotissimus in quo latuit, ut dicitur, Virgo gloriosa .VII. annis cum filio suo dulcissimo Ihesu *usque ad obitum Herodis*, Matheo <II>, quando fugerat cum eo sociata Ioseph ab angelo monito a facie ipsius Herodis, qui nimia crudelitate ac immanitate filium suum dulcissimum persequi non desistebat. Et ibidem est puteus in lapide cauatus in quo illum fructum uentris generosi balneare et lauare conuenit, et balneatum in ulnis uirgineis dulciter ac maternaliter satis prope collocare.<sup>731</sup>